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Opole, dn. 14.12.2022r. 

L.dz. 1097/DO/2022 

Nr sprawy: ZP 10/2022 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup urządzeń chłodniczych dla RCKiK w 

Opolu 

 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zmianami), wyjaśniam co następuje: 
 
Pytanie nr 1 
DOTYCZY: „WITRYNY DO PRZECHOWYWANIA KRWI I JEJ SKŁADNIKÓW - 2 SZTUKI” 
Czy zamawiający dopuszcza półki z „rusztu” wykonane ze stali powlekanej tworzywem sztucznym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na dopuszczenie półek z rusztu wykonanych ze stali powleczonej 
tworzywem sztucznym i nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym 
zakresie.  
 
Pytanie nr 2 
DOTYCZY: „WITRYNA CHŁODNICZA LABORATORYJNA PODBLATOWA DO PRZECHOWYWANIA 
ODCZYNNIKÓW W TEMP +2 DO +8 °C – 1 SZTUKA” 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 520x635x835 (szerokość x głębokość x wysokość) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym 
zakresie.  
 
Pytanie nr 3 
DOTYCZY: ”ZAMRAŻARKA LABORATORYJNA PONIŻEJ -10°C – 1 SZTUKA” 
Czy zamawiający dopuszcza pojemność 128L? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym 
zakresie.  
Pytanie nr 4 
DOTYCZY: ”ZAMRAŻARKA LABORATORYJNA PONIŻEJ -10°C – 1 SZTUKA” 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 520x635x835 (szerokość x głębokość x wysokość) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym 
zakresie. 
 
Pytanie nr 5 
DOTYCZY: ”ZAMRAŻARKA LABORATORYJNA PONIŻEJ -10°C – 1 SZTUKA” 
Czy zamawiający dopuszcza automatyczne odszranianie komory zamrażania? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający dopuszcza automatyczne odszranianie komory zamrażania i zmienia opis przedmiotu w 
tym zakresie. 
 
 
 
Powyższa treść pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i należy ją 
uwzględniać w dalszym przebiegu postępowania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sporządziła: Hanna Siuta 


